

Deltagere:

Niels Krøyer, Karl-Erik Pedersen, Erik Gemmer, Mogens Krall Jørgensen, Christian Filbert og Bo Thyrring
Afbud: Sten Drejø

Fra administrationen deltog: Forretningsfører Mariane Toft-Dallgaard, driftschef Jesper Moesgaard og sekretær Doris Melson Larsen som optog referat.

Dagsorden:

- Pkt. 1 Velkomst v. formand Niels Krøyer
- Pkt. 2 Redegørelse fra Jesper Moesgaard
- Pkt. 3 Beslutning om revurdering af organisationsbestyrelsens tidligere indstilling om oliefyr
- Pkt. 4 Beslutning om godkendelse af anlægsbudget og projekt, som oprindeligt vedtaget på afdelingsmødet.
- Pkt. 5 Beslutning om bevilling på kr. 100.000 via dispositionsfonden til varmeprojekt i afd. 178-0

Ad1)

Niels Krøyer bød velkommen.

Ad2)

Jesper Moesgaard meddelte, at på ekstraordinært afdelingsmøde i afd. 178-0 den 4.7.16 har afdelingen godkendt etablering af ny varmepumpe til erstatning for de 2 oliefyr. Denne løsning giver en stor besparelse, dernæst er det fremtidssikret med varmepumpe, billigere varme og et godt signal at sende.

Jesper Moesgaard henviste til afdeling 561-0, som også har fået udskiftet til varmepumpe, til stor glæde for beboerne.

Niels Krøyer mente at udbuddet gik ud på, at det er varmeforsyning.

Jesper Moesgaard pointerede, at det er ny varmeforsyning med varmepumpe.

Niels Krøyer spurgte til, hvis varmepumpen f.eks. går i stykker. Hvor skal beboerne henvende sig, hvem har service på varmepumpen?

Erik Gemmer konkluderede, at det ikke skal være pengene der afgør det. Det vigtigste, er at varmepumpe er fremtiden.

Jesper Moesgaard oplyste, at der vil blive indgået en serviceaftale med et firma..

Mogens Krall meddelte, at Punkt 1, yder denne service og de har deres egne montører.

Ad3)

På sidste organisationsmøde blev det besluttet, at afdeling 178-0 i stedet for ny varmepumpe skulle erstatte de eksisterende 2 oliefyr med nye oliefyr. Ved denne løsning kunne der også blive råd til nye vinduer. Bestyrelsen besluttede at annullere tidligere beslutning og godkende etablering af varmepumpe samt øvrige arbejder i henhold til tilbud og anlægsbudget som er forelagt bestyrelsen i forbindelse med indkaldelse til mødet.

Ad4)

Organisationsbestyrelsen godkendte beslutning, af anlægsbudget og projekt, som vedtaget på afdelingsmødet den 4.7.16.

Ad5)

Organisationsbestyrelsen besluttede, at bevillige kr. 100.000 via dispositionsfonden til varmeprojekt i afd. 178-0 og kan derfor nu sendes til kommunen..

24/10-16
Kalundborg den 2016

Formand

